
 Sınıf II Tedavi Seçenekleri (fonksiyonel ve yeni jenerasyon tedavilerde Forsus)
 Forsus Sınıf II Tedavi Sistemi Endikasyonları (süt dişlerinde, büyümesi devam eden hastalarda ve 
 büyümesi durmuş hastalarda Forsus kullanımı)       
 Forsus Sınıf II Tedavi Sistemi Klinik Uygulamaları (İskeletsel Sınıf II, Ağır Sınıf II Divizyon 1, Unilateral 
 Sınıf II Divizyon 1 malokluzyonlarda ve çekim sınırındaki vakalarda Forsus kullanımı)
 Kompleks Malokluzyonlarda Forsus Sınıf II Tedavi Sistemi Kullanımı (sınırdaki Sınıf II cerrahi vakalarda  
 ve iskeletsel asimetrilerde Forsus kullanımı)
 Klinikte Forsus Sınıf II Tedavi Sistemi (hastanın konfor ve estetik algısı, kooperasyon ve etkinliği, 
 Forsus kullanımının yan etkileri)

Dr. José Chaqués Asensi

Eylül
2018
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Dr. José Chaqués Asensi, University of Seville Tıp Fakültesi’nde okumuştur. 
Mezuniyet sonrasında University of Seville’de Stomatoloji alanında, Case 
Western Reserve University Cleveland’da (Ohio, USA) ise Ortodonti alanında 
Master ve Post Graduate Programı’nı tamamlayıp, sornasında University of 
Seville’de Doktora Eğitimi almıştır.  

Dr. José Chaqués Asensi,  Angle Society of Europe Başkanı ve aktif üyesidir. Ek 
olarak, European Board of Orthodontics, Spanish Board of Orthodontics, 
Spanish Society of Specialized Orthodontists (A.E.S.O.R.) ve AAO üyesidir. 
2011 yılında European Federation of Orthodontics En İyi Klinik Makale 
Ödülü’nü almıştır. Ulusal ve uluslararası birçok ortodontik dergi ve kitapta 
yayınları bulunmaktadır. SEDO, SIDO, SFODF, EOS, AAO gibi birçok ulusal 
ve uluslararası derneğin hala misa�r konuşmacılığını yapmaktadır. 1990 
yılından günümüze Seville’de özel kliniğinde çalışmalarına devam etmektedir.

Sınıf II Tedavi Sistemleri ve Forsus Kullanımı

PROGRAM

Sınıf II malokluzyonların tedavisi için uzun yıllardır aralarında Headgear ve varyasyonlarının da bulunduğu     
birçok farklı fonksiyonel aparey kullanılmıştır. Herbst apareyinin son 25 yıldaki popülaritesi, Sınıf II malokluzyon-
ların tedavisinde maksiller aygıtların potansiyel kullanımı ve uygulanmasına olan ilgiyi arttırmıştır.

Forsus Sınıf II Tedavi Sistemi, bu tip aygıtların yeni jenerasyonunda yer alır. Forsus kullanımı kolay, Sınıf II 
malokluzyonun iskeletsel veya dental tedavisini gerektiren klinik durumlarda etkin ve verimli olarak 
kullanılabilen güvenilir bir düzelticidir. Bu kursta, Forsus endikasyonları, düzelticinin diğer aygıtlarla 
kıyaslamalı avantajları ve dizayn farklılıkları tartışılacak ve günlük “hasta başında” klinik uygulaması gösteri-
lecektir. Birçok çalışma ile, Forsus düzelticinin değişik klinik durumlardaki potansiyel kullanımı ve olumlu 
sonuçları anlatılacaktır. Kursun �nal bölümünde ise düzelticinin doğru seçimi uygulanması ve düzenlenme-
sinin gösterildiği hands-on workshop yapılacaktır.

www.3MESPE.com.tr
3M Türkiye
Şehit Sinan Eroğlu Cad. Akel İş Merkezi No: 6 A Blok Kavacık - Beykoz / İstanbul 
T: 0216 538 07 77 F: 0216 538 07 99 

3M ESPE Türkiye Facebook sayfası: 
www.facebook.com/3MEspeTurkiye

Sınıf II Tedavilerde Başarıya Giden Yol
8-9 Eylül 2018



 İskeletsel ankraja giriş ve maksiller molar distalizasyonda isleletsel ankraj uygulamalarının kullanımı
 Dikey maksiller fazlalıkta ve mandibular retruzyonda iskelet ankraj ve iskeletsel ankraj kullanımında 
 komplikasyonlar 
 Lingual Ortodontide Sınıf II Tedavisi

Prof. Dr. Ömür Polat Özsoy 

Eylül
2018
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Prof. Dr. Ömür Polat Özsoy, diş hekimliği eğitimini Hacettepe Üniversite-
si'nde ve ortodonti eğitimini  Selçuk Üniversitesi’nde tamamlamıştır. 
2004-2017 yılları arasında Başkent Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 
Ortodonti Anabilim Dalı’nda öğretim üyesi olarak çalışmıştır. Kıbrıs Sağlık ve 
Toplum Bilimleri Üniversitesi Ortodonti Anabilim Dalı Başkan olarak akademik 
çalışmalarına devam etmektedir. 

Amerikan Ortodonti Birliği, World Federation of Orthodontics, European 
Orthodontic Society üyesi olup, başta American Journal of Orthodontics 
and Dentofacial Orthopedics, Angle Orthodontist, European Journal Ortho-
dontics ve Korean Journal of Orthodontics olmak üzere birçok dergide 
hakemlik yapmaktadır. Dr. Polat Özsoy; lingual ortodonti ve diğer estetik 
ortodontik tedaviler, cerrahi ortodontik tedaviler, ortodontide ağrı, iskeletsel 
ankraj ve indirek bonding konularıyla ilgilenmektedir.

Sınıf II Malokluzyonların Tedavisinde İskeletsel Ankraj

PROGRAM

Birçok ortodontik hasta, ideal yüz estetiğinin sağlanması için ortodonti kliniklerine başvururlar. Üst dudak 
belirginliği ve mandibular retrüzyon, fasiyal pro�l üzerindeki olumsuz etkileri nedeniyle Sınıf II 
maloklüzyonlu hastaları ortodontik tedaviye yöneltmektedir. Bununla birlikte, Sınıf II hastalarında ankraj 
kontrolünü sağlamak oldukça zordur. Ankrajı güçlendirmek için headgear, transpalatal ark ve intermaksiller 
elastikler dahil olmak üzere çeşitli aygıtlar kullanılabilir. Bu aygıtlar başarılı sonuçlara ulaşılmasına yardımcı 
olur, ancak başarının önündeki en önemli engel hasta kooperasyonudur. 

Sınıf II malokluzyonların düzeltilmesi için iskeletsel ankrajın dental implantlar, vidalar veya miniplaklar 
şeklinde kullanımı son derece yararlı sonuçlar vermiştir. Bu kursta, iskelet ankraj kullanılarak hem labial hem 
de lingual ortodontide maksiller protraksiyon, mandibular retrüzyon, dikey maksiller fazlalık veya çekimli 
tedaviler gibi çeşitli Sınıf II maloklüzyon tedavileri için pratik uygulama yöntemleri sunulacaktır.

Sınıf II Tedavilerde Başarıya Giden Yol
8-9 Eylül 2018

www.3MESPE.com.tr
3M Türkiye
Şehit Sinan Eroğlu Cad. Akel İş Merkezi No: 6 A Blok Kavacık - Beykoz / İstanbul 
T: 0216 538 07 77 F: 0216 538 07 99 

3M ESPE Türkiye Facebook sayfası: 
www.facebook.com/3MEspeTurkiye

Yer : Point Hotel Barbaros, İstanbul Saat: 9:00

Kayıt Ücreti

Early Bird  : 600 TL (KDV Dahil), Öğrenci: 400 TL (KDV Dahil)
Geç Kayıt : 700 TL (KDV Dahil), Öğrenci: 450 TL (KDV Dahil)
Early Bird Son Tarihi : 20 Ağustos 2018, Saat: 17:00

Kayıt İçin Kontak : 
Kerem Tunca 
Tel: 0535 619 33 48
E-mail: kerem@ekareturizm.com

IBAN: TR32 0006 2000 7010 0006 2937 83
EKARE ETKİNLİK YÖNETİMİ TURİZM TİC. A.Ş.
Hesap No: 6293783 • Şube: 701 


